
 
 

 

_________________________________________________________________ 
Capitale Sociale  € 9.953.116,00 / C.C.I.A.A. Reg. Imprese Firenze n. 05175700482 / Codice Fiscale e Partita IVA 05175700482 

Mod carta int best four - rev. 4 del 31.12.2012 

Acque SpA 
 
Sede Legale 
Via Garigliano 1, 50053, Empoli (FI) 
 
Sede Amministrativa 
Via Bellatalla 1, 56121, Ospedaletto, Pisa 
tel 050 843111, fax 050 843260 
www.acque.net 
info@acque.net, info@pec.acque.net 

 
 
 

Avviso di appalto aggiudicato 
 
Appalto di Servizio 

Selezione concorrenziale avente ad oggetto “Servizi di manutenzione ordinaria e 
straordinaria impianti termici e di condizionamento ad uso industriale  di 
Acque Spa” CIG 4568852FED” 
 
”, tenutasi il 29/10/2012, importo a base d’ asta Euro 65.000,00, comprensivo di oneri per la sicurezza 
pari ad Euro 5.000,00 

Numero offerte ricevute 04 

Data verbale di aggiudicazione definitiva 21/02/2013 

Prezzo contrattuale Euro 39.600,00+ 5.000,00 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

Operatore economico aggiudicatario: BECCANI GIUSEPPE , con sede in  Loc. Le 
Melorie Ponsacco (PI) 
 

Criterio di aggiudicazione:  Massimo ribasso 
 

**************** 

 


